
Kadeci z Zespołu Szkół Mundurowych w Słupsku już we wrześniu, tuż po rozpoczęciu roku szkolnego, mieli okazję
zwiedzić najpiękniejsze miasta Polski. Integrację połączyli z nauką. 

Najpierw klasy policyjne wybrały się zwiedzić jedną ze stolic województwa kujawsko-pomorskiego - Toruń. To jedno z miast
ze świetnie zachowaną historyczną architekturą. Niejedną i niejednego zachwycił Stary Rynek i kolorowe uliczki. Kadeci mieli
okazję zobaczyć także, gdzie zamieszkiwał kiedyś Mikołaj Kopernik. Do Słupska uczniowie wrócili z plecakami pełnymi
pierników. 

Kolejna grupa kadetów wybrała się na spotkanie z Neptunem. Młodzież gościła w największym mieście naszego województwa
- Gdańsku. I tu nie obyło się bez spaceru po Starym Mieście oraz wizycie w muzeum. Wrześniowe wycieczki zakończyliśmy
na odwiedzinach nie byle gdzie. Kadeci wybrali się do Warszawy, by zobaczyć najważniejsze atrakcje stolicy Polski. Wyjazdy
zorganizowaliśmy w ramach nauczania przedmiotu geografia. Uczymy się nie tylko jeżdżąc palcem po mapie! 
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Sezon na wycieczki szkolne rozpoczęty!



Posprzątali wspólnie świat

Kadeci Zespołu Szkół Mundurowych w Słupsku z wojskiem są za pan brat. Na początku października
odwiedzili kampus Uniwersytetu Pomorskiego w Słupsku, by wziąć udział w otwartym dniu wojskowym.
Wydarzenie było inauguracją projektu pod patronatem Ministerstwa Obrony Narodowej, w którym udział
bierze słupska uczelnia. 

Impreza była świetną okazją dla młodzieży, by poznać specyfikę pracy w Wojsku Polskim oraz zobaczyć, jakim
sprzętem posługują się Siły Zbrojne RP. Kadeci mieli również możliwość poznać zasady rekrutacji do wojska.

Atrakcji było bez liku, a chętni sprawdzić się mogli również w praktyce - uczniowie klasy IIA uczestniczyli w
trakcie pikniku w zajęciach strzelectwa na strzelnicy wirtualnej i strzelnicy typu Cyklop, a także w wykładzie
dotyczącym cyberbezpieczeństwa. Kadeci, którzy planują kontynuowanie edukacji na studiach zapoznać się mogli
natomiast z kierunkami nauczania prowadzonymi przez Uniwersytet Pomorski w Słupsku.

Dzień z wojskiem na Uniwersytecie

Z życia szkoły

Uczniowie Zespołu Szkół Mundurowych w Słupsku na
początku września wzięli udział w akcji sprzątania świata
wraz z Fundacją “Sub ventum”!

W ramach akcji, kadetom udało uzbierać się kilkanaście worków
śmieci. Nie ukrył się przed nimi nawet najmniejszy papierek. 



Wasze sukcesy

Wiedzą, jak zachować się nad wodą

Odwiedzili Ustkę, żeby połączyć przyjemne
z pożytecznym. Głównym założeniem
wyjazdu było zapoznanie uczniów klas
strażackich z ratownictwem wodnym             
i wodno-nurkowym. Było to możliwe dzięki
funkcjonariuszom z JRG 3 w Ustce oraz
SGRW-N Ustka, którzy spotkali się
młodzieżą nad rzeką Słupią.

Uczniowie mieli możliwość zapoznania się      
ze służbą strażaków nurków MSWiA i ich
pracą. Poznali zasady bezpieczeństwa nad
wodą, zasady ratownictwa wodnego i wodno-
nurkowego oraz techniki ratownicze.

Było też trochę praktyki. Każdy miał okazję
rzucić koło ratunkowe i rzutkę ratowniczą
osobie topiącej się. Największą atrakcją była
możliwość założenia suchego skafandra
nurkowego.

Wyjazd do Ustki był również doskonałą
okazją do integracji - spotkanie zakończyło się
ogniskiem z pieczeniem kiełbasek. Kolejny raz
świetną zabawę połączyliśmy z nauką!

Pobiegli na piątkę w “Biegu z Siódemką”

Reprezentacja Zespołu Szkół Mundurowych
w Słupsku wzięła udział w październiku
udział w II Biegu Przełajowym "Pobiegnij z
Siódemką". 

Młodzież wystartowała w biegu na 1800
metrów. Zawody zorganizowano na Stadionie
650-lecia, ale trasa wiodła również przez
pobliski Lasek Północny. Jesteśmy dumni, że
coraz więcej kadetów jest chętnych, by
reprezentować szkołę w zawodach sportowych!



Zostań redaktorem "Głosu Kadeta" 
Redakcja "Głosu Kadeta" poszukuje chętnych do pisania 
i redagowania tekstów, które pojawiać się będą w gazetce szkolnej
oraz stronie internetowej szkoły. 

Wystarczy, że napiszesz tekst - o szkole, o szkolnym wydarzeniu lub po
prostu o czymś ciekawym. Tematyka jest dowolna, liczymy na Waszą
kreatywność! Każdy napisany tekst będzie miał szansę, aby ukazać się w
gazetce szkolnej i w formie online, na stronie internetowej. Każdy
stworzony materiał podpisany będzie imieniem i nazwiskiem autora. To
zatem doskonała okazja, żeby zacząć swoją przygodę z pisaniem! Teksty
przysyłać można na adres e-mail: zsmkonkursy@gmail.com lub
zostawić w sekretariacie.
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Niesienie pomocy to ich drugie imię 

Do wzięcia udział w akacjach pomocowych nie trzeba ich długo namawiać. Zazwyczaj od razu biorą sprawy
w swoje ręce. Tym razem zakasali rękawy i skompletowali paczki pełne produktów higienicznych, które
przekazane zostały na rzecz bezdomnych. Później ruszyli do lasu, by pomóc przy organizacji biegu
charytatywnego. 

Uczniowie z Zespołu Szkół Mundurowych dają przykład innym. Zebrali dziesiątki artykułów higienicznych w
ramach zbiórki pn. „Dar Serca Dla Alberciaków" organizowanej przez Fundację “Sub ventum”. Mydła, pasty do
zębów, żele pod prysznic, maszynki do golenia przekazane zostały najbardziej potrzebującym. Na tym wsparcie
kadetów się jednak nie skończyło. Finałem akcji pomocowej był bowiem bieg - uczniowie zadbali o przebieg
zawodów, obstawiając leśną trasę, a także sami wystartowali godnie reprezentując szkołę. 


